
 

 

UCHWAŁA NR LVII/1337/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Rzeszowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust.1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo im. gen. Meriana C. Coopera” rondu położonemu na osiedlu Przybyszówka, 

w ciągu ulicy Technologicznej, u zbiegu z ulicą  Biznesową, oznaczonemu w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1840



 

UZASADNIENIE 

Projekt uchwały, w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Rzeszowa   

im. gen. Meriana C. Coopera został przygotowany w związku z pismem Kancelarii Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej.  

Rada osiedla Przybyszówka poparła niniejszy projekt uchwały. 

Działki zajęte pod proponowane rondo stanowią własność Gminy Miasto Rzeszów. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1840


		2018-04-13T14:45:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




